

اخبار روز

کاهش استخراج سرب و روی در سال۹۸

گسترش نیوز: بررسی آمارهای منتشره شرکت‌های بزرگ بخش معدن و صنایع معدنی حاکی از استخراج ۹۷۷ هزار و ۳۴۳ تن سرب و روی در کشور است؛ آماري که در همسنجي با سال پيش از آن افت ۱۱ درصدی نشان می‌دهد. در سالي که گذشت ۹۱۰ هزار و ۱۷۷ تن سرب و روی در مجتمع انگوران استخراج شد که در مقایسه با سال ۹۷ کاهش ۱۱ درصدی داشته است. همچنین استخراج سرب در مجتمع سرب نخلک ۶۷ هزار و ۱۶۷ تن بود که کاهش ۲ درصدی در مقایسه با سال قبل از آن نشان می‌دهد. ۹۴ هزار و ۳۷۲ تن از محصولات یاد شده مربوط به آمار اسفندماه این شرکت‌هاست که در مقایسه با سال ۹۷ رشد ۱۶ درصدی داشته است.

ثبت بالاترین رکوردهای تولید ماهانه گندله در فولاد سنگان

نسل فردا: کارکنان بلندمدت شرکت فولادسنگان با تولید ۳۸۱ هزار و ۹۳ تن گندله در فروردین ماه و ارسال روزانه ۱۶ هزار و ۲۰۰ تن از این محصول توسط ناوگان ریلی به دور کورد بی نظیر دست یافتند. مدیرعامل فولاد سنگان گفت: کسب این افتخارات غرور آفرین در سال جهش تولید با توجه به برنامه‌ریزی مدون و عملیاتی کردن نقشه‌های استراتژیک تولید شرکت و با همت شبانه‌روزی تلاشگران فولاد سنگان به ثبت رسید و برگ زرین دیگری را به کتاب افتخارات این شرکت افزود. علی امرانی اظهار داشت: تلاشگران شرکت فولادسنگان با سرلوحه قرار دادن منویات مقام معظم رهبری مبنی بر تلاش مضاعف و با هدف محقق کردن شعار جهش تولید، به رغم دشواری‌های موجود در تأمین مواد اولیه، توانستند به بالاترین رکوردهای تولید ماهانه گندله و حمل ریلی از ابتدای راهاندازی کارخانه تاکنون دست یابند و گام موفق دیگری در تحقق اهداف بزرگ‌ترین فولادساز خاورمیانه بردارند. وی با اشاره به اهمیت مزیت‌های حمل ریلی تصریح کرد: استفاده از ظرفیت‌های ریلی، ارتقای ایمنی جاده‌ها، کاهش قیمت تمام‌شده محصول و فواید ارزشمند دیگری به همراه دارد.

ثبت رکورد تولید روزانه آهن اسفنجی در شرکت فولاد سفیددشت

نسل فردا: با تولید دو هزار و ۵۵۴ تن آهن اسفنجی در ششمین روز از اردیبهشت‌ماه سال جهش تولید، رکورد تولید این محصول در واحد احیا مستقیم فولاد سفیددشت به میزان ۶۳ تن نسبت به رکورد قبلی افزایش یافت. رئیس واحد آهن‌سازی شرکت فولاد سفیددشت چهارمخال و پختیاری رکورد پیشین تولید آهن اسفنجی در این شرکت را به میزان دو هزار و ۴۹۲ تن و مربوط به ۳۰ آبان‌ماه سال ۹۸ اعلام کرد و گفت: دست‌یابی به این موفقیت با همت همه کارکنان شرکت، به‌ویژه واحدهای تولید و واحد بازرگانی با تأمین به‌موقع گندله موردنیاز خط تولید به دست آمد.

دست‌یابی به رکورد حمل سرباره کوره‌های قوس الکتریکی

نسل فردا: کارکنان واحد حمل و فرآوری «سرباره» با تلاش مضاعف خود توانستند در لیبک به پیام مقام معظم رهبری در سال «جهش تولید»، با حمل به‌موقع سرباره از زیر کوره‌های قوس الکتریکی و با تعویض سه هزار و ۵۶۴ پاتیل در ماه به کمترین میزان تأخیر ممکن دست یابند. مدیر حمل‌ونقل و پشتیبانی بیان داشت: دست‌یابی به این رکورد ارزشمند که بی‌تردید نقش ارزنده‌ای در ثبت رکوردهای تولید فولاد خام فولاد مبارک داشت، ضمن پشتیبانی از هدف افزایش تولید فولاد خام در هلدینگ فولاد مبارک، مهر تأییدی است بر توانمندی نیروهای متخصص داخلی و هوشمندی مدیریت تولید و پشتیبانی از آن؛ چرا که به‌غم تمام محدودیت‌های موجود، این برگ‌زرین در تاریخ فعالیت‌های شرکت به ثبت رسید. ضمن تبریک کسب این رکورد به مسئولان و کارکنان شرکت، از خداوند برای کارکنان واحد حمل و فرآوری سرباره آرزوی سلامتی و موفقیت روزافزون داریم.

فولاد
Steel

یلدا توکلی / گروه فولاد
tavakoli.yalda1@gmail.com

فولاد مبارک که برای ارتقای جایگاه رقابتی خود و به تبع آن صنعت فولاد کشور گام‌های بلندی در حوزه بومی‌سازی، ارتقای سطح تکنولوژی و کسب و انتقال دانش فنی صنعت فولاد برداشته است. مدیرعامل فولاد مبارک با تأکید بر این مهم در خصوص نقش فولاد مبارک در رونق اقتصادی و جهش تولید آذغان داشت: شرکت فولاد مبارک به عنوان بزرگ‌ترین شرکت فولادی کشور، با حدود سه دهه تجربه در تولید انواع محصولات تخت فولادی، نقش محوری در توسعه صنعتی، اقتصادی و اجتماعی کشور بر عهده داشته است. این شرکت در سال ۹۸ با تولید ۷،۵ میلیون تن انواع محصولات فولادی عملکرد قابل توجهی داشته و در همین سال از رشدی بالغ بر ۱۲،۵ درصد نسبت به برنامه و ۶۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل برخوردار بوده است.

فضای کسب‌وکار از شاخص‌های تعیین‌کننده وضعیت اقتصادی هر کشور
مهندس عظیمیان افزود: یکی از اساسی‌ترین چالش‌های چشم‌انداز اقتصاد ایران، پدیده جهانی شدن است که برخور داری از صنعت رقابت‌پذیر را برای اقتصاد اجتناب‌ناپذیری می‌سازد. یکی از اقدامات اساسی و مهم کشور در دست‌یابی به اهداف ترسیم شده، بهبود فضای کسب‌وکار و رقابتی ساختن آن در کشور است. فضای کسب‌وکار از جمله شاخص‌های تعیین‌کننده وضعیت اقتصادی هر کشور است که با استناد به آن می‌توان به بررسی و تجزیه و تحلیل شرایط اقتصادی هر کشور پرداخت. به همین دلیل صنعت فولاد به‌عنوان یکی از صنایع مهم و استراتژیک و قابل رقابت، می‌تواند با افزایش قابلیت‌ها و توانمندی‌های خود سهم قابل توجهی در بهبود فضای کسب‌وکار کشور ایفا کند. فولاد مبارک با استفاده از تجارب ارزنده خود در طول مسیر تعالی،

رکورد جدید در صنعت فولاد

گسترش نیوز: قائم مقام مدیرعامل فولاد روهینای جنوب عنوان کرد: بعد از نفت و پتروشیمی، سومین صنعتی که بیشترین ارزش آوری را برای کشور ما دارد صنعت فولاد است. همین مسئله توجه خاص به لزوم تأمین پایدار در صنعت فولاد را ایجاب می‌کند. امین‌فر، به اهمیت صنعت فولاد در توسعه کشور اشاره کرد و گفت: صنعت فولاد، جایگاه خود در اقتصاد کشور را به دلیل بهره‌مندی از انرژی، نیروی انسانی و فناوری به‌دست آورده است. با ورود بخش خصوصی و نیمه‌دولتی به صنعت فولاد شاهد برنامه‌های توسعه‌ای ارزشمندی در این صنعت بوده‌ایم. با توجه به ظرفیت‌هایی که در این صنعت به چشم می‌خورند، اگر سیاست‌ها در کشور ما به این سمت حرکت کنند که مواد اولیه و انرژی مورد نیاز آن را تأمین کنند، با احداث کارخانه‌های جدید و ایجاد اشتغال می‌توان ارزش افزوده بیشتری هم ایجاد کرد.

فولاد
Steel

یلدا توکلی / گروه فولاد
tavakoli.yalda1@gmail.com

فولاد مبارک که نقش محوری در توسعه صنعتی و اقتصادی دارد

فولاد مبارک که به وسعت تمام ایران



فولاد مبارک که با استفاده از تجارب ارزنده خود در طول مسیر تعالی، مرزهای تولید را پشت سر گذاشته و علاوه بر تولید را پشت سر گذاشته و علاوه بر این، برای ارتقای جایگاه رقابتی خود و به تبع آن صنعت فولاد کشور گام‌های بلندی در حوزه بومی‌سازی، ارتقای سطح تکنولوژی و کسب و انتقال دانش فنی صنعت فولاد برداشته است

مرزهای تولید را پشت سر گذاشته و علاوه بر این، برای ارتقای جایگاه رقابتی خود و به تبع آن صنعت فولاد کشور گام‌های بلندی در حوزه بومی‌سازی، ارتقای سطح تکنولوژی و کسب و انتقال دانش فنی صنعت فولاد برداشته است. وی ادامه داد: شعار سال ۹۹ یعنی «جهش تولید» در سایه رشد صنایع مادر محقق می‌شود. در این میان، زنجیره

تأمین‌گسترده فولاد مبارک که شامل دو هزار و ۸۰۰ تأمین‌کننده خدمات و کالا با حدود ۸۳ درصد ساخت داخل و شبکه گسترده مشتریان شرکت شامل هزار کارخانه و کارگاه به‌طور مستقیم تولید و درآمدزایی در نقاط مختلف، کمک شایان توجهی به اشتغال‌زایی و توسعه رفاه اجتماعی در سایر استان‌ها کرده است.

فولاد مبارک که به وسعت ایران

خبر ویژه

معاون اول رئیس‌جمهوری عنوان کرد:

فولاد مبارک که به‌خوبی از سلامت کارکنان صیانت کرده است

مدیرعامل شرکت فولاد مبارک که در جلسه‌ای که به‌صورت ویدئو کنفرانس با حضور معاون اول ریاست‌جمهوری، وزیر صمت و معاونان این وزارت‌خانه برگزار شد، گزارشی از دستاوردهای فولاد مبارک در حوزه تداوم تولید و اقدامات مدیریت شرکت برای حفظ سلامت کارکنان در مقابل ویروس کرونا ارائه کرد. در جریان این جلسه، معاون اول رئیس‌جمهوری پس از استماع این گزارش، ضمن ابراز خرسندی از تدابیر این شرکت برای حفظ سلامت نیروی انسانی تصریح کرد: فولاد مبارک ضمن حضور در جبهه تولید به‌خوبی از سلامت کارکنان صیانت کرده است. حمیدرضا عظیمیان، با تأکید بر اهمیت تولید برای کشور خاطر نشان کرد: برای ما اهمیت داشت که بدانیم فولاد مبارک به‌عنوان یک مرکز بزرگ صنعتی و با توجه به تعداد زیاد کارکنانی که در آنجا مشغول به کار هستند و نیز ضرورت حفظ تولید، چه تدابیری اتخاذ کرده که در این شرایط ویژه به جهت جلوگیری از شیوع بیماری کرونا، با مشکل اساسی و بحران روبه‌رو نشده است.

اکنون پس از شنیدن گزارش اقدامات خوب صورت گرفته از آقای مهندس عظیمیان، جادار از ایشان و دیگر همکاران ایشان در فولاد مبارک که به جهت پیش‌بینی‌ها و مراقبت‌های صورت گرفته و ادامه حضور در جبهه تولید و کمک به چرخ اقتصاد کشور تشکر کنم. وی افزود: از جمله موارد مهمی که به نظر من در خصوص مقابله با شیوع بیماری کرونا و کاهش تبعات ناشی از آن اولویت دارد، رسیدگی فوری و اورژانسی به گروه‌هایی است که آسیب‌پذیری بیشتری دارند. در مورد بیماری کرونا هم نباید ساده‌اندیشی کرد و آن‌طور که مشخص شده تا این لحظه در جهان برای مقابله قطعی با این ویروس، راهکار قطعی علمی پیدا نشده است؛ بنابراین تصور اینکه مثلاً تا یک ماه آینده این موضوع خاتمه پیدا خواهد کرد، تصور درستی نیست. جهانگیری تأکید کرد: در مورد ادامه فعالیت مردم و بخش‌های تولیدی که می‌خواهند نیازهای ضروری مردم را تأمین کنند باید راهکاری اندیشیده شود تا آن‌ها نیز بتوانند هم‌زمان با وجود کرونا، ضمن مراقبت از سلامت کارکنان، به فعالیت‌های خود ادامه دهند. معاون اول رئیس‌جمهور خطاب به حاضران در جلسه افزود: دلیل این‌که بنده با حساسیت از مدیران عامل فولاد مبارک و ایران خودرو به‌عنوان واحدهای بزرگ تولیدی درباره تدابیر آن‌ها با توجه به تعداد زیاد کارکنان و ضرورت ادامه تولید سؤال کردم این است که به همه مدیران تولیدی تأکید مضاعف کنیم که صیانت و مراقبت از سلامت کارگران هم‌زمان با تولید برای حفظ تعادل تولید کشور مورد توجه قرار گیرد.

خبر ویژه

معاملات فولاد در سایه ترس

گسترش نیوز: عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد با بیان اینکه متأسفانه وزارت صمت بدعت ناروایی را در بازار بورس شکل داد و آن ابطال معاملات است، افزود: معامله بورسی براساس عرضه و تقاضا انجام می‌شود و خریدار و فروشنده هر کدام با عقل و درایت و براساس نیاز و دارایی اقدام به خرید می‌کنند اما در کمال حیرت، در نهایت معاملات ابطال می‌شود که تنها نتیجه آن به‌هم‌خوردگی برنامه‌ریزی تمام تولیدکنندگان و فروشنندگان است. وی ادامه داد: ابطال معاملات، نگاه و تفکر معامله در بورس به عنوان شفاف‌ترین نهاد اقتصادی کشور را خدشه‌دار کرده و این موضوع باعث تأسف برای نظام اقتصادی کشور است. وی درخصوص پیامدهای باطل شدن معاملات تصریح کرد: افرادی که در دو سوی این معامله قرار دارند، براساس دارایی و داشته‌های خود برنامه‌ریزی کرده و با چنین محاسبه‌ای اقدام به خرید و فروش می‌کنند ضمن آنکه برهم زدن فرآیند معامله تولیدکنندگان به‌صورت دومینو، عواقب بدتری را به کل صنعت کشور تزریق و تحمیل می‌کند.

وی در ادامه با انتقاد از ایجاد محدودیت‌های بی‌جا از سوی وزارت صمت گفت: محدودیت در یک پنجره چه معنایی در نظام شفاف اقتصادی دارد و نهادهای تصمیم‌گیر با چنین عملکردی تنها معنای نظام بازار را از بین می‌برند؛ وزارت صمت بیرون از گود نشسته و نرخ‌گذاری می‌کند که با این‌روال دیگر اسم معامله را بر عرضه و تقاضای تولیدکنندگان نمی‌توان گذاشت. شهرستانی با اشاره به اینکه نظام تولید کشور از این ابطال‌ها صدمه‌دیده، افزود: تمام تولیدکنندگان نسبت به تحمیل چنین ابطال‌هایی به بازار ناراحت بوده و اعتراض دارند چراکه با چنین وضعی باید فعالیت خود را متوقف کنند؛ زیرا نمی‌دانند که با چه نرخ‌ی اقدام به خرید و فروش می‌کنند و هزینه تولید برای آن‌ها در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است.

کوتاه از فولاد

رشد ۸۷درصدی سهام «فولاد» در سال ۱۳۹۹

نسل فردا: با شروع سال ۱۳۹۹ همگام با رشد شاخص کل بورس، سهام فولاد مبارک که نیز رشد چشمگیری داشته و از ابتدای سال تاکنون بازدهی ۸۷،۳۴ درصدی برای سهام‌داران به ارمغان آورده است. مدیر امور عمومی با تأیید این خبر گفت: رشد بازدهی سهام فولاد مبارک که در حالی است که شاخص کل در این مدت رشد ۷۱ درصدی داشته است. با توجه به اقبال گسترده سهام‌داران به سرمایه‌گذاری در بورس در سال جاری، تقاضا برای خرید سهام افزایش یافته و یکی از عوامل تأثیرگذار در افزایش سهام شرکت‌های بورسی از جمله سهام «فولاد» بوده است، به‌طوری‌که برای اولین بار، نماد فولاد در تاریخ دوم اردیبهشت‌ماه برای کنفرانس اطلاع‌رسانی، به‌دلیل تغییرات قیمت بیش از ۵۰درصد طی ۱۵ روز معاملاتی متوقف شد و شرکت پاسخ سؤالات سهام‌داران را از طریق سامانه کدال منتشر کرد. در همین خصوص رئیس امور سهام و مجامع نیز با اشاره به این‌که عملکرد خوب خطوط تولید فولاد مبارک که یکی دیگر از دلایل اقبال سهام‌داران به سهام «فولاد» است گفت: در فروردین ماه شرکت با تلاش همکاران عزیز موفق به تولید ۶۶۷ هزار تن محصول فولادی و فروش ۴۳۷ هزار تن به مبلغ ۲۵ هزار و ۸۲۶ میلیارد ریال شد. وی در توضیح افزایش سرمایه ۶۰،۷۶ درصدی اخیر فولاد مبارک که خاطر نشان کرد: این افزایش سرمایه در تاریخ ۱۸ اردیبهشت‌ماه در اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری ثبت شد و پس از تأیید شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه طی روزهای آتی، سهام جایزه فولاد قابل معامله خواهد شد. در این خصوص از طریق امور سهام و مجامع شرکت اطلاع‌رسانی انجام خواهد شد.

فولاد سبا به ۲ رکورد جدید دست یافت

گسترش نیوز: در نخستین ماه از سال جهش تولید، کارکنان بلندهمت واحدهای احیای مستقیم شهید شهبازی و نورد گرم فولاد سبا با تولید ۱۲۹ هزار و ۴۶۰ تن آهن اسفنجی و ۱۲۷ هزار و ۱۹۷ تن کلاف گرم گام موفقیت‌آمیزی در مسیر دست‌یابی به اهداف سالانه این مجتمع برداشتند. مدیر عملیات مجتمع فولاد سبا افزود: رکورد قبلی تولید آهن اسفنجی در این مجتمع مربوط به مردادماه سال ۱۳۹۸ و به میزان ۱۲۸ هزار تن و رکورد پیشین تولید کلاف گرم در این خط تولید مربوط به آذرماه سال گذشته و به میزان ۱۲۰ هزار و ۱۷۲ بوده است. وی ادامه داد: کسب این موفقیت‌ها با در نظر گرفتن حفظ سلامت همکاران در شرایط سخت شیوع بیماری کووید ۱۹ برگ زرین دیگری بر افتخارات فولاد مبارک افزوده است. خلیلی افزود: یکی از دلایل ثبت این رکوردهای درخشان، همدلی مدیریت و کارکنان مجتمع فولاد سبا در کسبه سطوح بوده است. از دلایل دیگری که موجب دست‌یابی به این موفقیت‌ها شده است می‌توان به بهره‌گیری اثربخش از کلیه ظرفیت‌های ایجاد شده، افزایش سرعت تولید و کاهش هم‌زمان توقفات و خرابی‌های اضطراری با استفاده از تجارب ارزشمند تمام کارکنان به‌عنوان اصلی‌ترین سرمایه سازمان اشاره کرد. ضمن این‌که هماهنگی خطوط تولید، رعایت اصل مشتری‌مداری، کاهش ضایعات و حذف حداکثری تولیدات نامنتطبق با سفارش نیز در ثبت این رکورد تولید، غیرقابل‌انکار است.

دست‌یابی به رکورد روزانه ۵۰ ذوب در ماشین ریخته‌گری

نسل فردا: در آستانه دست‌یابی به رکورد ماهانه تولید در ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم، کارکنان سخت‌کوش ماشین شماره ۲ ریخته‌گری در تاریخ ۳۰ فروردین‌ماه نیز با دست‌یابی به رکورد تولید ۵۰ ذوب‌افتخاری دیگر آفریدند. رئیس تولید ریخته‌گری گفت: در ناحیه فولادسازی در حال حاضر به‌صورت متوسط ۱۱۰ تا ۱۲۰ ذوب در هر ۲۴ ساعت برنامه‌ریزی و تولید می‌شود. این تعداد ذوب براساس عرض و گرید موردنیاز مشتری روی ۵ ماشین ریخته‌گری توزیع می‌شود. وی خاطر نشان کرد: در ۳۰ فروردین‌ماه، فقط در ماشین ۲ ریخته‌گری تعداد ۵۰ ذوب که معادل ۴۰ درصد ظرفیت تولید روزانه ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم بود برنامه‌ریزی و اجرا شد. به گفته خوشدل پور، این ماجرا با اجرای دو فلازی تاندریش موفق پیاپی و افزایش متوسط سرعت ماشین ریخته‌گری به ۱،۵ متر بر دقیقه جهت تولید تختال با عرض ۱۵۳ میلی‌متر و ضخامت ۲۰۰ میلی‌متر محقق شد. این درحالی‌است که سرعت متوسط ریخته‌گری این ماشین در ماه‌های اخیر به ۱،۳ متر بر دقیقه رسیده بود. رئیس تولید ریخته‌گری مداوم فولاد مبارک که خاطر نشان کرد: عرض و ضخامت تختال بر اساس درخواست مشتری و نیاز بازار تنظیم می‌شود و وجود ظرفیت بالای تولید در واحد ریخته‌گری، از آنجاکه نهایت عرض ۱۸۵۰ تا ۲۰۰۰ میلی‌متر و نهایت ضخامت ۲۲۰ تا ۲۵۰ میلی‌متر است، بازار است.

هیئت مدیره شرکت نساجی پار یاف

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نساجی پار یاف (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۸۶ راس ساعت ۱۰ صبح روز دو شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۲۹ در محل استان اصفهان ، شهرک صنعتی مورچه خورت ، فاز یک، خیابان ابوریحان نهم ، پلاک ۳۱۳، تشکیل می گردد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

انتخاب مدیران – روزنامه – بازرسان – تصویب تراز مالی